
CRO-SLO

            STRELJAČKO DRUŠTVO NOVI ZAGREB
STRELJANA LUŽE-OBREŽ

MEĐUDRŽAVNI SUSRET HRVATSKA -SLOVENIJA 21.-22.05.2016.

POJEDINAČNO

Poredak S/B  P R E Z I M E  i  I M E kat.STRELJAČKI KLUB S1 S2 S3 S4 S5 Sum.

S
h

o
o

t.

1 39 GLASNOVIĆ JOSIP S CRO-A 25 23 25 23 24 120

2 44 GLASNOVIĆ ANTON S CRO-B 25 22 22 24 24 117

3 41 GERMIN MARKO S CRO-A 22 25 22 24 23 116

4 37 KANCELAR KRISTIJAN S CRO-A 24 20 23 25 23 115

5 45 BLAZINŠEK TOMAŽ S SLO-B 23 23 24 22 22 114

6 43 MLINARIČ MATIJA S SLO-B 21 25 24 23 21 114

7 46 SEDMAK SAŠA S CRO-B 24 22 22 21 24 113

8 40 VATOVEC DENIS S SLO-A 24 20 21 22 25 112

9 42 ŽNIDERČIČ MATEJ S SLO-A 22 24 23 22 21 112

10 48 CRNIĆ MARIO S CRO-B 23 22 23 20 23 111

11 38 MAČEK BOŠTJAN S SLO-A 20 23 24 21 22 110

12 47 KOSTANJEVEC TADEJ S SLO-B 17 19 20 14 21 91

JUNIORI

1 34 KALISAR JOSIP J CRO-J 25 24 21 24 22 116

2 32 BASTALEC IVAN J CRO-J 21 23 22 23 25 114

3 35 MAČEK RENE J SLO-J 25 21 22 21 22 111

4 33 NAHTIGAL MIHA J SLO-J 23 20 22 23 21 109

5 31 ZUPAN TOMAŽ J SLO-J 18 19 19 22 20 98

6 36 PAVOŠEVIĆ JOSIP J CRO-J 21 18 17 17 19 92

EKIPNO-SENIORI

37 KANCELAR KRISTIJAN S CRO-A 24 20 23 25 23 115

1 39 GLASNOVIĆ JOSIP S CRO-A 25 23 25 23 24 120

41 GERMIN MARKO S CRO-A 22 25 22 24 23 116

71 68 70 72 70 351

44 GLASNOVIĆ ANTON S CRO-B 25 22 22 24 24 117

2 46 SEDMAK SAŠA S CRO-B 24 22 22 21 24 113

48 CRNIĆ MARIO S CRO-B 23 22 23 20 23 111

72 66 67 65 71 341

Stranica 1 od 2



CRO-SLO

38 MAČEK BOŠTJAN S SLO-A 20 23 24 21 22 110

3 40 VATOVEC DENIS S SLO-A 24 20 21 22 25 112

42 ŽNIDERČIČ MATEJ S SLO-A 22 24 23 22 21 112

66 67 68 65 68 334

43 MLINARIČ MATIJA S SLO-B 21 25 24 23 21 114

4 45 BLAZINŠEK TOMAŽ S SLO-B 23 23 24 22 22 114

47 KOSTANJEVEC TADEJ S SLO-B 17 19 20 14 21 91

61 67 68 59 64 319

EKIPNO-JUNIORI

32 BASTALEC IVAN J CRO-J 21 23 22 23 25 114

1 34 KALISAR JOSIP J CRO-J 25 24 21 24 22 116

36 PAVOŠEVIĆ JOSIP J CRO-J 21 18 17 17 19 92

67 65 60 64 66 322

31 ZUPAN TOMAŽ J SLO-J 18 19 19 22 20 98

2 33 NAHTIGAL MIHA J SLO-J 23 20 22 23 21 109

35 MAČEK RENE J SLO-J 25 21 22 21 22 111

66 60 63 66 63 318

Stranica 2 od 2




